SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS ALTA FLORESTA

                     O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato
Grosso - Campus Alta Floresta, nomeado pela Portaria IFMT n° 868, de 19.04.2017, publica-
da no D.O.U. de 20.04.2017, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando a
Lei n° 11.788 de 25.09.2008, TORNA PÚBLICO, o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado de Estagiários, mediante entrevista e análise de currículos, com vistas a atender
ao Campus Alta Floresta.

DEPARTAMENTO DE ENSINO – COORD. DE CURSOS – MATUTINO

Classificação Candidatos Situação
1° Jaqueline Amorim de Oliveira APROVADA
2° Camila Andressa Sales Vieira CLASSIFICADA
3° Victoria Emanuely Araújo de Macedo CLASSIFICADA
4° José Elias da Silva Garcês CLASSIFICADO
5° Bruno Alexandre de Oliveira CLASSIFICADO
6° João Lucas da Riva Lima CLASSIFICADO
7° Mateus de Oliveira Lima Sales CLASSIFICADO

LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA– VESPERTINO

Classificação Candidatos Situação
1° Querlen de Jesus Morais APROVADA
2° Carlos Leonardo Gervásio CLASSIFICADO
3° Denis Ferreira Egewarth CLASSIFICADO
4° Marcos Luiz Peixoto Costa Júnior CLASSIFICADO
5° Vinicius Emanoel Leite de Carvalho

Carreiro da Silva
CLASSIFICADO

DEPARTAMENTO DE ENSINO – BIBLIOTECA – NOTURNO

Classificação Candidatos Situação
1° Rosana Mincache Basseto APROVADA
2° Jéssica Paganotti de Oliveira CLASSIFICADA
3° Pedro Henrique Rauber Freire da Silva CLASSIFICADO
4° Samoel Oliveira de Castro CLASSIFICADO
5° Ketlin Foscarin de Souza CLASSIFICADA
6° Shirlei de Vargas CLASSIFICADA
7° Karoline Jenniffer Heidrich CLASSIFICADA
8° Jessica Caioni Luiz CLASSIFICADA
9° Marcos Francisco Medeiros dos Santos CLASSIFICADO

Alta Floresta, 05 de maio de 2017.